
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
сорок дев’ятої сесії шостого скликання 

 

 

30 липня 2015 року                                                                                                 № 132 

 

 

Про надання згоди на зняття з балансу                     

комунального підприємства „Каштан“   

житлових будинків 
 

 

          Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, розглянувши лист комунального підприємства „Каштан“ від 

10.06.2015 № 180, керуючись висновками постійної комісії з питань розвитку 

будівництва, архітектури, благоустрою територій, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та приватизації, на підставі поданих 

документів, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на зняття з балансу комунального підприємства „Каштан“ 

житлових будинків, квартири в яких раніше відчужені шляхом приватизації, за 

адресами: 

вул. Карла Маркса, 20; 

провул. І-ий Замковий, 1. 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“ (Скочко В.І.) 

здійснити зняття з балансу підприємства житлових будинків, квартири в яких 

раніше відчужені шляхом приватизації, в установленому законодавством 

порядку до 01 серпня 2015 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. та на заступника голови 

постійної комісії міської ради з питань розвитку будівництва, архітектури, 

благоустрою територій, житлово-комунального господарства, комунальної 

власності та приватизації  Шульгу А.Г. 
 

 

 

Міський голова             О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order


 

 
 

 

 

  

 

 

 


